
フェスティバル男子100m
9月10日 12:20 決　勝

決　勝　7組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3270 後藤　大輔(1) 釧路小 18.56 1 3248 小澤　悠太(2) 共栄陸上ク 17.23

2 3334 渡部　俊太(1) 共栄陸上ク 18.79 2 3064 木明　藍琉(2) 共栄陸上ク 19.06

3 3426 森生壮太郎(1) 共栄陸上ク 20.47 3 3278 佐藤　将太(2) 上西虹別陸上ク 19.74

4 3286 高橋　紘彬(1) 別海中央小 21.07 4 3421 廣橋　温真(2) 白糠陸少 19.92

5 3425 小山内琉人(1) 共栄陸上ク 21.28 5 3051 松本　　泰(2) 釧路昆布森小 19.94

6 3283 小杉山紫久(1) 標茶小 21.30 6 3411 大谷　篤生(2) 釧路ＡＣ 20.07

7 3338 冨谷　悠真(1) 釧路ＡＣ 23.07 7 3271 朝井　郷牙(2) 白糠陸少 20.57

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3446 水野　佑星(2) 厚岸RC 17.92 1 3285 鎌田亜津煌(2) 知床斜里RC 16.57

2 3047 大南　颯祐(2) 釧路富原小 17.93 2 3355 綱淵　　蓮(2) 釧路ＡＣ 16.92

3 3312 藤原　拓也(2) 鶴居AC 18.44 3 3466 菱川　暖喜(2) 知床斜里RC 16.99

4 3245 中川　　來(2) 釧路ＡＣ 18.80 4 3436 平野　李一(2) 共栄陸上ク 17.75

5 3445 鈴木　哲平(2) 弟子屈小 18.83 5 3289 戸澤　大雅(2) 厚岸RC 17.92

6 3288 畠山　藍斗(2) 厚岸RC 19.07 6 3447 鈴木　零生(2) 鶴居AC 18.06

7 3465 森　　一馬(2) 知床斜里RC 19.08 7 3339 飯村　琉生(2) 釧路ＡＣ 18.72

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3424 小寺　翔太(3) 厚岸RC 17.33 1 3319 田中　博幸(3) 別海陸少 16.67

2 3366 高平　楓真(3) 鶴居AC 17.94 2 3320 千葉　陽向(3) 別海陸少 17.34

3 3423 佐々木　佳(3) 弟子屈RC 18.14 3 3879 山本　零人(3) 上西虹別陸上ク 17.75

4 3054 横山　　楓(3) 共栄陸上ク 19.26 4 3365 佐藤　嘉人(3) 鶴居AC 17.90

5 3437 遠藤　優陽(3) 釧路青葉小 19.55 5 3287 西口　侑良(3) 厚岸RC 18.03

6 3422 秋里　康平(3) 鶴居AC 20.38 6 3056 北本　　尊(3) 共栄陸上ク 18.22

7 3315 野表　永陽(3) 弟子屈RC 22.31 7 3307 富田　淳介(3) 共栄陸上ク 18.78

7組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 15.92

2 3216 白田　悠真(3) 共栄陸上ク 16.87

3 3379 掛川新二郎(3) 別海陸少 17.04

4 3364 蹴揚　崇道(3) 釧路ＡＣ 17.39

5 3384 松林　勝宗(3) 白糠陸少 17.56

6 3314 會田　風汰(3) 弟子屈RC 17.62

7 3404 上林　　新(3) 別海陸少 17.69

フェスティバル男子走幅跳
9月10日 13:15 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ﾘｮｶﾞ 3m45 3m29 3m47 3m47

1 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 0.0 +0.4 +1.0 +1.0

ｶﾏﾀﾞ ｱﾂｷ 3m23 3m14 3m08 3m23

2 3285 鎌田亜津煌(2) 知床斜里RC +0.7 +1.8 0.0 +0.7

ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 3m20 2m94 3m12 3m20

3 3319 田中　博幸(3) 別海陸少 +0.1 +1.3 +2.6 +0.1

ﾏﾂﾊﾞ ﾔｼﾏｻﾑﾈ 2m80 2m43 3m05 3m05

4 3384 松林　勝宗(3) 白糠陸少 +1.2 +2.1 +2.9 +2.9

ｻｻｷ ｹｲ 3m03 2m89 2m98 3m03

5 3423 佐々木　佳(3) 弟子屈RC +0.7 +0.8 +1.3 +0.7

2m97 3m00 2m98 3m00

6 3314 會田　風汰(3) 弟子屈RC +0.3 +1.4 +2.3 +1.4

2m65 2m43 2m76 2m76

7 3312 藤原　拓也(2) 鶴居AC +1.3 +2.7 +1.0 +1.0

2m50 2m72 2m55 2m72

8 3248 小澤　悠太(2) 共栄陸上ク +0.6 +0.8 +0.9 +0.8

2m57 2m53 2m67 2m67

9 3320 千葉　陽向(3) 別海陸少 +0.2 +1.7 +1.1 +1.1

2m60 2m50 2m35 2m60

10 3053 浅倉　悠輝(3) 共栄陸上ク -0.3 +1.8 +1.7 -0.3

2m52 1m92 2m32 2m52

11 3334 渡部　俊太(1) 共栄陸上ク +0.4 +1.8 +1.1 +0.4



フェスティバル男子走幅跳

2m48 2m37 2m20 2m48

12 3064 木明　藍琉(2) 共栄陸上ク +1.2 +2.3 +2.1 +1.2

2m40 2m34 2m45 2m45

13 3287 西口　侑良(3) 厚岸RC +0.8 +2.7 +1.0 +1.0

2m42 2m36 2m17 2m42

14 3466 菱川　暖喜(2) 知床斜里RC +1.2 +1.0 -0.1 +1.2

2m12 2m40 1m98 2m40

15 3355 綱淵　　蓮(2) 釧路ＡＣ +0.9 +1.3 +2.8 +1.3

1m10 2m33 2m20 2m33

16 3426 森生壮太郎(1) 共栄陸上ク +0.9 +0.4 +1.5 +0.4

2m11 1m92 2m00 2m11

17 3271 朝井　郷牙(2) 白糠陸少 +0.8 +2.6 +1.5 +0.8

フェスティバル男子ソフトボール投
9月10日 09:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ｼｭﾝｽｹ

1 3307 富田　淳介(3) 共栄陸上ク 28m49 31m34 26m82 31m34

ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

2 3365 佐藤　嘉人(3) 鶴居AC 23m39 25m46 26m81 26m81

ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ

3 3053 浅倉　悠輝(3) 共栄陸上ク 24m72 22m12 26m41 26m41

ｶｹｶﾞﾜ ｼﾝｼﾞﾛｳ

4 3379 掛川新二郎(3) 別海陸少 18m09 26m33 25m85 26m33

ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ

5 3270 後藤　大輔(1) 釧路小 19m87 23m73 18m93 23m73

ｺﾃﾞﾗ ｼｮｳﾀ

6 3424 小寺　翔太(3) 厚岸RC 23m28 21m92 18m94 23m28

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｼ

7 3051 松本　　泰(2) 釧路昆布森小 21m66 22m88 22m82 22m88

ﾀｶﾋﾗ ﾌｳﾏ

8 3366 高平　楓真(3) 鶴居AC 22m85 15m28 11m73 22m85

ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｾｲ

9 3446 水野　佑星(2) 厚岸RC 14m59 21m83 21m57 21m83

ﾋﾗﾉ ﾘｲﾁ

10 3436 平野　李一(2) 共栄陸上ク 20m28 18m21 21m81 21m81

ｵｵﾐﾅﾐ ｿｳｽｹ

11 3047 大南　颯祐(2) 釧路富原小 17m12 18m37 20m00 20m00

ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾀ

12 3404 上林　　新(3) 別海陸少 19m64 18m03 15m57 19m64

ﾋﾛﾊｼ ﾊﾙﾏ

13 3421 廣橋　温真(2) 白糠陸少 14m10 19m59 16m76 19m59

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾄ

14 3879 山本　零人(3) 上西虹別陸上ク 18m46 16m17 17m83 18m46

ｲｲﾑﾗ ﾙｲ

15 3339 飯村　琉生(2) 釧路ＡＣ 18m37 18m18 17m34 18m37

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾋ

16 3437 遠藤　優陽(3) 釧路青葉小 × × 18m02 18m02

ｽｽﾞｷ ﾚｲ

17 3447 鈴木　零生(2) 鶴居AC 18m00 13m67 16m50 18m00

ｽｽﾞｷ　ﾃｯﾍﾟｲ

18 3445 鈴木　哲平(2) 弟子屈小 14m05 17m31 15m35 17m31

ｵｻﾅｲ ﾘｭｳﾄ

19 3425 小山内琉人(1) 共栄陸上ク 16m98 11m34 13m17 16m98

ｱｷｻﾄ ｺｳﾍｲ

20 3422 秋里　康平(3) 鶴居AC 16m85 15m62 13m96 16m85

ﾅｶｶﾞﾜ ﾗｲ

21 3245 中川　　來(2) 釧路ＡＣ 16m55 16m53 × 16m55

ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｱｷ

22 3286 高橋　紘彬(1) 別海中央小 13m82 14m51 15m16 15m16

ﾉｵﾓﾃ ﾊﾙﾋ

23 3315 野表　永陽(3) 弟子屈RC 5m46 8m30 10m69 10m69



フェスティバル女子100m
9月10日 12:35 決　勝

決　勝　7組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3899 井上　夏希(1) 共栄陸上ク 20.54 1 3810 金澤　琉花(1) 知床斜里RC 18.82

2 3903 富田　彩英(1) 共栄陸上ク 20.69 2 3901 小野　愛來(1) 共栄陸上ク 19.24

3 3574 村重　藍妃(1) 共栄陸上ク 20.81 3 3809 山崎　姫愛(1) 十勝陸上ク 19.57

4 3909 梅津　花鈴(1) 鶴居AC 20.93 4 3850 岡元　陽愛(1) 共栄陸上ク 19.65

5 3568 鈴木　莉栞(1) 釧路ＡＣ 21.16 5 3900 嵐　　杏珠(1) 共栄陸上ク 19.72

6 3875 西田　わこ(1) 厚岸RC 21.55 6 3876 志村　美紅(1) 鶴居AC 22.04

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3572 福井　李紗(2) 厚岸RC 17.88 1 3683 山崎　柚稀(2) 釧路ＡＣ 17.97

2 3879 熊谷　玲奈(2) 標茶陸少 18.91 2 3868 渡邊　心暖(2) 白糠陸少 18.43

3 3575 佐々木琴音(2) 標茶陸少 19.37 3 3862 唐津　里歩(2) 釧路ＡＣ 19.97

4 3869 山本　苺花(2) 上西虹別陸上ク 20.86 4 3870 笛木　桜和(2) 上西虹別陸上ク 20.29

5 3917 梅津陽菜多(2) 鶴居AC 21.12

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3517 波平　莉子(3) 釧路ＡＣ 16.96 1 3570 横山　真乃(3) 別海陸少 17.55

2 3569 小幡　真夕(3) 釧路ＡＣ 18.35 2 3993 志村　萌絵(3) 鶴居AC 18.01

3 3559 棚山　莉子(3) 釧路青葉小 18.37 3 3515 荒木夏和音(3) 共栄陸上ク 18.61

4 3571 山桑　愛海(3) 別海陸少 18.65 4 3999 齊藤わかな(3) 鶴居AC 18.79

5 3522 中村　茉稟(3) 共栄陸上ク 18.82 5 3852 菱沼　華帆(3) 鶴居AC 19.13

6 3618 菱沼　茉紘(3) 鶴居AC 19.94

7 3566 金澤　彩羽(3) 知床斜里RC 20.06

7組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3516 小林　碧羽(3) 釧路ＡＣ 16.82

2 3792 原田　玲乃(3) 厚岸RC 17.00

3 3801 嵐　伊紗那(3) 共栄陸上ク 17.38

4 3527 北島　凛音(3) 別海陸少 17.41

5 3791 上田　真温(3) 厚岸RC 17.47

6 3865 山村　美結(3) 釧路ＡＣ 18.01

フェスティバル女子ソフトボール投
9月10日 09:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

ｳｴﾀﾞ ﾏｵ

1 3791 上田　真温(3) 厚岸RC 19m46 19m27 15m86 19m46

ｻｲﾄｳ ﾜｶﾅ

2 3999 齊藤わかな(3) 鶴居AC 14m04 14m72 15m01 15m01

ﾋｼﾇﾏ ｶﾎ

3 3852 菱沼　華帆(3) 鶴居AC 12m40 14m34 13m25 14m34

ｵﾊﾞﾀ ﾏﾕ

4 3569 小幡　真夕(3) 釧路ＡＣ 12m98 10m11 11m50 12m98

ﾖｺﾔﾏ ﾏﾉ

5 3570 横山　真乃(3) 別海陸少 8m89 11m65 12m60 12m60

ｻｻｷ ｺﾄﾈ

6 3575 佐々木琴音(2) 標茶陸少 12m24 11m46 11m48 12m24

ﾔﾏｸﾜ ﾏﾅﾐ

7 3571 山桑　愛海(3) 別海陸少 9m96 10m67 11m88 11m88

ｳﾒﾂ ﾋﾅﾀ

8 3917 梅津陽菜多(2) 鶴居AC 11m58 8m98 11m19 11m58



フェスティバル女子走幅跳
9月10日 13:15 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾉ 2m83 2m56 3m00 3m00

1 3792 原田　玲乃(3) 厚岸RC -0.1 +1.5 +1.6 +1.6
ｱﾗｼ ｲｻﾅ 2m93 2m74 2m90 2m93

2 3801 嵐　伊紗那(3) 共栄陸上ク +0.4 +1.4 +1.8 +0.4
ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｵ 2m85 2m70 2m65 2m85

3 3527 北島　凛音(3) 別海陸少 +1.2 +0.5 +2.7 +1.2
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵﾊﾞ 2m64 2m85 2m54 2m85

4 3516 小林　碧羽(3) 釧路ＡＣ +0.6 +1.3 +0.6 +1.3
ｶﾅｻﾞﾜ ｲﾛﾊ 2m53 2m26 2m56 2m56

5 3566 金澤　彩羽(3) 知床斜里RC 0.0 +1.0 +1.2 +1.2
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾅ 2m52 2m42 2m34 2m52

6 3879 熊谷　玲奈(2) 標茶陸少 +1.1 +1.4 -0.7 +1.1
ｶﾅｻﾞﾜ ﾙｶ 2m46 2m13 2m38 2m46

7 3810 金澤　琉花(1) 知床斜里RC +0.6 +0.9 +0.9 +0.6
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ 2m15 2m31 2m31 2m31

8 3522 中村　茉稟(3) 共栄陸上ク +0.6 +1.9 +2.9 +1.9
ｱﾗｼ ｱﾝｼﾞｭ 2m26 2m30 2m31 2m31

9 3900 嵐　　杏珠(1) 共栄陸上ク +0.9 +1.1 +0.9 +0.9
ﾄﾐﾀ ｻｴ 2m24 1m94 2m03 2m24

10 3903 富田　彩英(1) 共栄陸上ク +0.2 +0.8 +1.5 +0.2
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ 2m23 2m16 2m10 2m23

11 3850 岡元　陽愛(1) 共栄陸上ク +1.1 +2.2 +2.4 +1.1
ｵﾉ ｱｲﾗ 2m10 2m19 2m17 2m19

12 3901 小野　愛來(1) 共栄陸上ク +1.1 +1.6 +1.7 +1.6
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾉﾝ 2m19 1m80 1m96 2m19

13 3868 渡邊　心暖(2) 白糠陸少 +1.2 +0.4 +0.4 +1.2
ﾑﾗｼｹﾞ ｱｲ 1m66 1m60 1m80 1m80

14 3574 村重　藍妃(1) 共栄陸上ク +0.4 +2.1 +1.1 +1.1
ｳﾒﾂ ｶﾘﾝ 1m64 1m63 1m66 1m66

15 3909 梅津　花鈴(1) 鶴居AC +0.7 +1.6 +1.5 +1.5


